
Id: S234E6A4-8517-410C-9433-73C246B09D57. PodpisanyStrona 1

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie    /

^  ul. Kolejowa 15/
48-300 Nysa '

UCHWAŁA NR XXIII/354/16
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Nysa w charakterze Partnera do
uczestnictwa w projekcie: „Edukacja z przyszłością"

Na podstawie art. 7 ust. I pkt. 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 lit. a ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Nysie uchwala, co

następuje:
1. Wyraża się zamiar przystąpienia Gminy Nysa do uczestnictwa w charakterze Partnera

w projekcie: „Edukacja z przyszłością" w ramach Osi Priorytetowej 09 — Wysoka jakość edukacji
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 z zakresu Działania
09.01 - Rozwój edukacji, Poddzialania 09.01.01 - Wsparcie kształcenia ogólnego.

2.1. Projekt będzie realizowany przez Stowarzyszenie Aktywnego Wspierania Gospodarki we
Wrocławiu jako Lidera Projektu w partnerstwie z Gminą Nysa-Partnerem Projektu.

2. Zasady współpracy podmiotów wymienionych w ust.l zostaną określone w porozumieniu zawartym

pomiędzy Liderem a Partnerem Projektu.
3. Gmina Nysa zobowiązuje się do zabezpieczenia wkładu własnego niefinansowego na realizację

projektu w łącznej kwocie 42.696,00 zł w tym:

-wroku2016- 8.539,20zł,

-w roku 2017-21.348,00 zł,

-w roku 2018-12.808,80 zł.

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


